先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記の検査項目につきまして新規受託と中止のご案内をさせていただきます。

 謹白

● 新規受託開始日 2020年3月28日（土）受付分より

● 新規受託項目

[備考＞
所定用量の専用蓄尿添加剤を入れた蓄尿瓶に尿を24時間蓄尿し、よく混和後必要量をご提出
ください。酸性蓄尿されていないものはデータに影響がみられますので、必ず専用蓄尿添加
剤を入れてください。メタネフリン総(mg/day)も報告いたします。

なお、上記の新規項目受託開始に伴い下記の項目を受託中止とさせていただきます。

● 受託中止日 2020年3月28日（土）受付分より

● 受託中止項目

82 2185
メタネフリン２分画
　　MN：メタネフリン
　　NMN：ノルメタネフリン

上記、新規受託項目をご利用く
ださい。

代替項目

上記、新規受託項目をご利用く
ださい。

検 査 項 目

82 2184 メタネフリン(総)

項目コード

項目
ｺｰﾄﾞ

3380

容器

案内書
掲載頁

尿メタネフリン２分画

4E040-0000-004-205

実施料
判断料

所要
日数

4～6

No.20-04

2020年2月

新規受託項目と中止のお知らせ

検体量
(mL)

基準値

ﾒﾀﾈﾌﾘﾝ
0.04～0.19
ﾉﾙﾒﾀﾈﾌﾘﾝ

0.09～0.33
(mg/day)

2

検査項目
JLAC10

酸性
蓄尿
2

227点
(生Ⅱ)

保存
(安定性)

凍結
(28日)

検査方法

LC/MS/MS

記